





( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) اهی از دلم برخواست و گفتم: فکر می کردم فقط قیمت مرغ ۱۴۰ درصد، روغن نباتی جامد ۱۲۷ درصد، برنج ۱۲۲ درصد، کره ۱۱۲ درصد، قیمت تخم مرغ ۱۰۶ درصد، حبوبات تقریباً همگی بیش از ۱۰۰ درصد شیر ۷۴ درصد، روغن مایع ۶۶ درصد، قند ۶۴ درصد، ماست ۶۳ درصد، گوشت حدود ۴۰ درصد و قیمت میوه هایی مثل پرتقال ۹۳ درصد افزایش قیمت داشته اند، یا تصور این بود که فقط قیمت لوازم پدکی ماشین و بعضی ظروف پلاستیکی و لوازم خانگی چندبرابر شده اند! گفت: اتفاقاً در همه جای دنیا قیمت هر کالایی که بالا برود و هر دلیلی که برایش داشته باشند، دولتهایشان دست به دست تولیدکنندگان و بانک ها و مؤسسات پولی و اعتباری و نگاه های اقتصادی می دهند که هر طور شده قیمت کاغذ را پایین نگه دارند. چرا؟ چون می دانند کاغذ دقیقاً با فرهنگ مردم سر و کار دارد، با آگاهی بخشی پیوند دارد، با اطلاع رسانی گره خورده است، با آموزش و پرورش و تربیت نسل ها سر و کار دارد، چون می دانند که اگر قیمت کاغذ را تعدیل نکنند، مشکل اساسی برای هزینه ی تولید رسانه های مکتوب و انتشار مجلات و کتاب ها به وجود می آید، کم کم این نوع کالاها که از بسیاری کالاهای دیگر ضروری ترند، از سبد خرید خانواده ها و اولویت خانوارها خارج می شوند. گفتم: خب. خارج شوند. اتفاقی می افتد؟ گفت: اتفاق خاصی نه. فقط در میان مدت، جامعه دچار بی تعادلی فرهنگی می شود، آنهم بدتر از آنچه چیزی که امروز می بینیم، پرخاشگری در جامعه زیاد می شود، آسیب های اجتماعی به دلیل بی خبری و عدم آگاهی در جامعه بالا می رود، مطالبه گری به دلیل عدم خبررسانی مناسب و یک طرفه شدن شاهراه اطلاع رسانی، در نطفه خفه می شود، خستگی و بی حالی و ناامیدی مفرط به دلیل عدم یادگیری های جدید و لذت نبردن مردم از زندگی کم کم غالب می شود و ظرف چند سال، چیزی به نام جامعه، به نام خانواده، و به نام ارزش ها به صورت واقعی باقی نمی ماند. گفتم: این شرایطی که شما پیش بینی می کنی که فاجعه بار است. همگی ما داخل کشتی همین جامعه نشسته ایم، وقتی صندلی رسانه ها و اطلاع رسانی ها و آموزش و تربیتش اینچنین سوراخ شود، نه یکی دوتا، بلکه همگی غرق می شویم، کسی هم به فکر هست؟ حداقل سهمیه های مناسبی برای کاغذ اختصاص بدهند، فعالیت های حمایتی بیشتری بکنند. گفت: تقریباً همه ی رسانه های مکتوب و نویسندگانی که روزگاری با شوق و ذوق تولید محتوای مکتوب می کردند، آب این سختی ها به یک و یک بالای سرشان رسیده و در حال غرق شدن هستند. نفس های آخشان را می زنند. آنهم در شرایطی که در جوامعی مثل ما، فرهنگ مکتوب هنوز جای خاص خودش را دارد و فرهنگ استفاده از فضای مجازی و ابزارهای دیجیتال به دلیل قیمت های بی نهایت بالا و بی نظارتی محض نسبت به این فضا و آسیب های اجتماعی و ارزشی و اخلاقی آن، در بین خانواده ها جای پای محکمی پیدا نکرده است. هنوز اغلب خانواده ها سرگرمی های روزانه را با فضای مجازی و اندوخته ها و آموخته های تربیتی شان را از طریق فضای مکتوب پر می کنند. هنوز تا سال های سال، این فرهنگ مکتوب است که جامعه ی ما را خواهد ساخت. پرسیدم: خب در این شرایط روزنامه ها و نشریه ها و مجلات و نویسندگان کتاب ها چه می کنند یا چه کار خواهند کرد؟ گفت: باجمویر به افزایش قیمت فروش و جذب آگهی هستند، یا کاهش تعداد و شمارگان انتشار، یا تعدیل نیرو، یا شاید هم بدش، تعطیلی. این یعنی بریدن محتزنامه ی نفس های یک جامعه ی زنده، یعنی زدن شاهرگ های تپنده ی قلب یک جامعه ی طالب آگاهی و تربیت، گفتم: چقدر عجیب است. واقعاً مسئولان محترم ما این چیزها را نمی دانند و نمی فهمند یا خودشان را به بی خیالی زده اند یا کار از دستشان در رفته و نمی توانند کاری بکنند؟ لیخندی زد و گفت: خب بگردیم، حال خودت چطور است؟ از انتخابات چه خبر؟! (لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۲۰۴۹۲۳۸۳۱ ارسال بفرمایید)



دبیر ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی میزان نام نویسی داوطلبان انتخابات شوراهای روستا در روز چهارم را بسیار مطلوب خواند و گفت: آمار ثبت نام کنندگان در روز چهارم این دوره بیش از ۲ برابر مدت مشابه دوره پنجم است. قهرمانی، میزان استقبال افراد را در شهرستان بیرجند پررنگ تر عنوان کرد و افزود: به نسبت تعداد روستاها و حجم مشارکت کنندگان در عرصه رقابت، شهرستان سریشه وضعیت مطلوب تری در مقایسه با دیگر مناطق دارد.

## گزارش عملکرد سال ۱۳۹۹ صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان جنوبی

# بیمه اجتماعی، سرمایه ای برای آتیه روستائیان و عشایر



توانند با مراجعه به نزدیکترین کارگزاری محل سکونت خود بدون پرداخت هیچ هزینه اضافی تحت پوشش بیمه قرار گیرند. اسدی بیان کرد: برای متقاضیان ۸۰٪ سطح درآمدی در نظر گرفته شده است که بیمه شده می تواند در سال اول در هر سطح که مایل هست ثبت نام کند و در سال های بعدی همان سطح یا یک سطح بالاتر حق بیمه را پرداخت کند. وی اضافه کرد: حق بیمه در صندوق ۱۵٪ سطح درآمد خودناظرهاری است که ۵٪ سهم بیمه و ۱۰٪ آن را دولت پرداخت می کند و بیمه شدگان در صندوق حق بیمه خود را به صورت سالیانه، ۶ ماهه و سه ماهه می توانند پرداخت نمایند. ... ادامه دارد

وی با بیان اینکه افراد تحت تکفل بیمه شده ای مشمول مستمری بازماندگان خواهند بود که در زمان فوت دارای ارتباط بیمه ای با صندوق باشند، تصریح کرد: نقل و انتقال سوابق بیمه ای از این صندوق به سایر صندوق های بیمه ای همانند سازمان تامین اجتماعی، بازنشستگی کشوری و سایر صندوق ها و برعکس مطابق قوانین و مقررات مربوطه انجام می پذیرد.

### ۸ سطح درآمدی تعیین شده برای متقاضیان

مدیر صندوق بیمه اجتماعی استان به نحوه ثبت نام در این صندوق پرداخت و ادامه داد: متقاضیان مشمول صندوق می

سطح درآمدی	سهم بیمه شده	سهم دولت
6,500,000	3,900,000	7,800,000
8,000,000	4,800,000	9,600,000
8,500,000	5,100,000	10,200,000
9,000,000	5,400,000	10,800,000
10,000,000	6,000,000	12,000,000
11,500,000	6,900,000	13,800,000
14,500,000	8,700,000	17,400,000
19,000,000	11,400,000	22,800,000

### شرایط عضویت در صندوق بیمه اجتماعی

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر با اشاره به شرایط عضویت افراد در صندوق بیمه اجتماعی، گفت: سکونت در روستا یا مناطق عشایری یا اشتغال در بخش کشاورزی، انعقاد قرارداد و اعلام آمادگی برای پرداخت حق بیمه متناسب با سطح درآمد انتخابی ( اختیاری بودن ) و دارا بودن حداقل ۱۸ و حداکثر ۵۰ سال تمام شرایط عضویت در این صندوق است.



### مزایای صندوق بیمه اجتماعی

وی به مزایای این صندوق نیز اشاره و عنوان کرد: هر فرد بیمه شده که حداقل ۶۵ سال سن و ۱۵ سال سابقه حق بیمه داشته باشد می تواند بازنشسته شود و معادل ۲۰ روز حقوق سطح درآمدی آخرین پرداخت را دریافت نماید. اسدی اضافه می کند: اگر فردی بر اثر حادثه یا بیماری و ... پس از پایان دوره درمان توسط کمیسیون های پزشکی از کار افتاده کلی (۶۶٪) شناخته شود، مشمول مستمری ماهیانه می گردد.

ما بر خود واجب می دانیم این قشر شریف راتحت پوشش بیمه قرار بدهیم. تادر آینده خودشان یا خانواده محترمشان از مزایای بیمه بهره مند شوند.

### مشمولان صندوق بیمه اجتماعی

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر درباره مشمولان این صندوق نیز اظهار کرد: **روستائیان، عشایر، کشاورزان غیر ساکن در روستا و شاغلین تمام بخش های کشاورزی، شاغلین فصلی و ساکنین شهرهای با جمعیت زیر**

۲۰ هزار نفر در استان، رانندگان حمل بار و مسافر برون شهری در روستاها، کارکنان مراکز و شرکت های وابسته به سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و دامپزشکی مشمول این صندوق هستند. اسدی ادامه داد: **قالیبافان و مشاغل حوزه صنایع دستی، بسیجیان فعال در حوزه پایگاه های مقاومت و دریافت کنندگان تسهیلات اشتغال پایدار روستایی نیز جزء مشمولان این صندوق محسوب می شوند.**



مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در گفتگو با آقای خراسان جنوبی ضمن تبریک سال جدید به ارائه گزارش عملکرد صندوق در سال ۱۳۹۹ پرداخت. علیرضا اسدی عنوان کرد: این صندوق بر اساس مستندات قانونی از جمله اصل ۲۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی و قانون ساختار جامع رفاه و تامین اجتماعی و ... در سال ۱۳۸۳ تشکیل شده است. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان افزود: کشور چهار صندوق پایه تامین اجتماعی وجود دارد که هر کدام جامعه مشمول خود را تحت پوشش قرار می دهند. صندوق بازنشستگی کشوری کارمندان رسمی دولت، صندوق تامین اجتماعی نیروهای مسلح، نیروهای نظامی و انتظامی و



## فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مر حله ای با ارزیابی کیفی به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰۰۰۱۸۹۰۰۰۰۰۳

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی (مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی - تلفن ۳۲۲۳۳۳۳۳) در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵ رشته ابنیه و ساختمان) واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط مناقضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ به سامانه تدارکات به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در سایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی به آدرس [www.khj.farhang.gov.ir](http://www.khj.farhang.gov.ir) و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.

پروژه	محل اجرا	نوع پیمان	مدت پیمان	بر آورد بر اساس فهارس بها (۱۴۰۰ ریال)	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی
تکمیل بخشی از سالن آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری سرایان	شهرستان سرایان	براساس فهرست بهای واحد پایه ابنیه، تأسیسات مکانیکی سال ۱۴۰۰ و ضرایب متعلقه مربوطه	۸ (هشت) ماه شمسی	۱۳/۸۷۳/۸۸۷/۸۲۳	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱	ساعت ۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲

۱- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی است که باید برای مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا چک تضمین شده بانکی در وجه کارفرما، این تضمین در هنگام عقد قرارداد و پس از ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد. ۲- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و نسخه های فیزیکی به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تحویل گردد و محل گشایش پیشنهادهای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی خواهد بود. ۳- اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه): از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی و اسناد خزانه اسلامی براساس تخصیص اعتبارات اعلامی سازمان مدیریت و برنامه و بودجه کشور می باشد.

### خستگی بیش از حد یا خواب آلودگی منشاء بسیاری از تصادفات مرگبار است

## فراخوان مزایده (اجاره) عمومی یک مر حله ای - نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: مزایده های عمومی به شرح ذیل را فیما بین متقاضیان واجد شرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) برگزار نماید:

شماره مزایده	موضوع مزایده	مدت اولیه اجاره	مبلغ اجاره ماهیانه پایه سال اول (ریال)	مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱۴۰۰/۰۲	مزایده واگذاری (اجاره) غرفه حمل و نقلی به متراژ ۸۰ متر مربع در پایانه بار بیرجند	۳۶ ماه	۱۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال + نیم درصد از بازنامه های صادره	۳۹,۳۱۲,۰۰۰ ریال
۱۴۰۰/۰۳	مزایده واگذاری (اجاره) غرفه حمل و نقلی به متراژ ۳۱ متر مربع در پایانه بار بیرجند	۳۶ ماه	۱۰,۵۰۰,۰۰۰ ریال + نیم درصد از بازنامه های صادره	۲۲,۹۳۲,۰۰۰ ریال

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی نیز تحویل دستگاه مزایده گزار گردد: الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی ب- فیش بانکی ارزی وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مزایده به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی نزد شعب بانک ملی ایران، مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادهای بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. مدت و اجاره بهاء: مدت اولیه قرارداد ۳۶ ماه شمسی (سه سال) می باشد و در صورت تأیید کارفرما و توافق طرفین قابل افزایش خواهد بود و تعیین اجاره ماهیانه جهت سال های دوم و سوم به ترتیب با افزایش حداقل ۲۰ درصد نسبت به اجاره ماهیانه سال قبل بلامانع است. شرایط مزایده گر: شرکت های حمل و نقل مستقر در پایانه که تمایل به تعویض مکان داشته و یا شرکت های حمل و نقل جدید به ثبت رسیده که فاقد غرفه صدور بارنامه می باشند. تاریخ انتشار اسناد مزایده فوق در سایت سامانه ستاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مهلت زمانی بازدید (به جز ایام تعطیل در ساعات اداری روز): یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ لغایت یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سایت سامانه ستاد: ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ زمان بازگشایی پاکت مزایده فوق از طریق سامانه ستاد: ساعت ۰۸:۳۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نیش غفاری ۲۵ - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی شماره تماس: ۰۵۶-۳۲۳۴۲۱۳۷-۹ کد پستی: ۹۷۱۷۸۳۳۱۱۵ برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و برای دریافت اطلاعات آگهی به سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس: <http://khorasan-south.rmtto.ir> رجوع نمایید. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱

## فروش ویژه سیم کارت دائمی همراه اول

۳۰ گیگابایت اینترنت رایگان فقط ۹۰ هزار تومان ۶ ماه مکالمه نیمه بهاء

صیادشیرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات آدلی (نماینده رسمی همراه اول) ۳۱۰۵۵ ۳۲۲۲ ۱۱۱۱ ۰۵۶

## بیمه ایران

بیرجند، خیابان مدرس، نیش مدرس ۴ ۳۲۲۳۰۰۹ | ۳۲۲۳۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۷

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل ویژه اصناف و کارکنان دولت



## هشداردرمانی بس است لطفا اقدام کنید

سلام. در خبرهای روزنامه تان نوشتید یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی گفته است که تا دو هفته دیگر تخت های بیمارستانی پر می شود. آقای رئیس دانشگاه فرموده بودند با این فرمان برویم استان قرمز می شود آقای دیگری فرموده بودند جمع‌تاس ممنوع، عزیز کارشناس دیگری تاکید داشتند که رعایت ماسک و فاصله گذاری اجتماعی تنها راه نجات است ولی یک سوال دارم واقعا خودتان از این همه شعار خسته نشدید؟ آقای وزیر بهداشت بروید خجالت بکشید و دست از این مسخره بازی ها بردارید هر روز مردم را قسم حضرت عباس می دهید و خواهش و التماس در حالی که شما خود دولت هستید و مسئول انجام این امور و به قول حضرت آقا خطاب به جناب رئیس جمهور مسئول مستقیم انجام این بایدهایی که به زبان می آوری خود شما هستید.کجای دنیاهای شمار می دهندو آماراعلام می کنند.بیشترین جنایت‌بعد از جنگ های جهانی به نظر من همین حضور افراد نالایق در مسندهایی است که جان انسان ها را روزانه قربانی می کنند.در همین روزنامه خودتان پیشنهاد می‌دهید و مقایسه یک شهروند در نوع برخورد کشورهای دیگر با کرونا ونوع برخوردما را منتشر کرده‌بودید که کاش مسئولان درس بگیرند و به جای توصیه و شعار با متخلفان برخورد جدی کنند و وارد میدان شوند و حتی در خیابان ها به اعمال قانون جدی برای پیاده ها ( و نه فقط سواره‌ها)اقدام کنند.اینکه‌بنشینید و هی التماس کنید و از یک سو مردم و از سوی دیگر پرستاران و پزشکان در خط مقدم بخواهند قربانی شوند کار بسیار ناشایسته‌ای است.

با سلام عرض سلام و خلاقوت می خواهم عرض تشکری داشته باشم از شهردار و مجموعه مدیران شهر بیرجند که در ایام نوروز به همه جای شهر رسیدگی کردند الا محله های الهیه و اطراف آن خرد شد سال های قبل چند بوته گل داخل میداین این محله‌ها کاشته شد و گر نه...

لطفا رستوران ها و تالارها را تعطیل کنید ما کسبه خرددیگر تحمل تعطیلی را نداریم و تعطیل نخواهیم کرد

با سلام درخصوص مطلب سرانه ورزشی باید اعلام کنم زمین بزرگی در سجدهشهر فلکه سوم که بین چندراگان سرش دعوا بود رهبر معظم انقلاب داد به سازمان جوانان که برای جوانان مجموعه ورزشی بسازند و ما جوانان را از زمین خاکی بیرون کردند به امید ساخت ورزشگاهاما همین که ساخته شد مجموعه ورزشی را کردند فروشگاه چند سال شده یک نفر نیست بگوید آخر در مکان ورزشی که رهبر الهما کرده باید فروشگاه تاسیس شود و جوانان محله بدون زمین وسالن وغیره باشند؟

آقای شهردار در اولین مصاحبه سال جدیدشان با کمال تعجب گفتند ما هیچ پروژه عمرانی جدیدی در سال جدید نمی خواهیم شروع کنیم!!!! آخه مگر در سال گذشته چه کار شاخصی انجام دادند که امسال نمی خواهند پروژه جدید شروع کنند؟چند تا تقاطع غیر همسطح احداث کردند؟چند مسیر از شریان های اصلی را تعریض و اصلاح کردند؟چند میدان بزرگ احداث کردند؟ چند پارک بزرگ جدید احداث کردند؟ دوره اخیر شورای شهر تمام شد هنوز ورودی شهر درست نشد؟ تپه های حاشیه صیادساززی بعد از ۲۰سال همچنان با همان وضعیت هست، تپه های حاشیه شهید ناصری نیز به همین شکل.تعریض ارتش که راحترین کار بود انجام نشده و ورودی های شهر هنوز درست نشده ...

متأسفانه کمربندی شرق بیرجند تقاطع غیر همسطح غدیر که مسیر تردد مسافراز استان سیستان و بلوچستان به سمت مشهد می باشد بسیار خطر ناک است به طوری که خودرویی که از سمت شوکت آباد در حال طی طریق می باشد با توجه به اینکه دقیقاً روی پل جاده دو طرفه می شود و راننده همچنان هوای یکطرفه بودن جاده در ذهنش ثبت شده است لذا به صورت شاخ به شاخ با خودروی مقابل تصادف می شود که بایستی مسئولین محترم که می توانند در برون رفت از این مشکل به صورت جهادی عمل کنند به صورت فوری لاین دوم این محور را اجرا نموده تا بیش ازاین شاهد این قبیل تصادفات نباشیم.

تالاب کچی نهبندان دست در گریبان خشکسالی

تالاب کچی نمکزار نهبندان در ۷۵ کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده بیرجند - زاهدان قرار دارد که محل حضور پرندگان مهاجر در همه فصول بوده اما با توجه به نبود بارندگی مناسب در خراسان جنوبی امسال آبگیری نشده‌است. چندی پیش نیز رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان بیان کرد: از آنجایی در زمستان گذشته منطقه هیچ گونه بارندگی نداشته‌ایم همان ۲۰درصد بارندگی تالاب کچی شهرستان نیز خشک شده و باید منتظر روزهای آینده (بهار) برای بارندگی بود.

سفر سبز معاون آبخیزداری سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به استان

# اعتبارات آبخیزداری خراسان جنوبی سه برابر شد



محمودآبادی- آبخیزداری خراسان جنوبی طی سه سال گذشته توانسته در اجرای طرح های آبخیزداری شاگرد اول کشور شود.در کنار این تکاپوی خوب برای آبخیزداری برای کاهش بیابانزایی نیز گام های ویژه ای برداشته شده که نمونه ی آن تثبیت شن های روان در طلس و نیز جنگل های دست کاشت است.این عملکرد باعث شد در سفر معاون آبخیزداری سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور به استان اعتبارات سال ۱۴۰۰ برای این اداره ی کل در بخش آبخیزداری و بیابانزایی ۳ برابر شود.معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان جنگل،ها،مراتع و آبخیزداری کشور در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت: هر قطره آب در این استان با توجه به شدت خشکسالی‌ها همانند یک الماس با ارزش است و تنها راه نجات از این بحران آب نیز اجرای طرح های آبخیزداری است. پرویز گرشاسبی افزود: اعتبارات آبخیزداری خراسان جنوبی در سال گذشته ۳۲ میلیارد تومان بوده که بیش از ۹۴ درصد از آن تخصیص یافته است. معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری به ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ این اعتبارات به ۶۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد،که رشد دو برابری خواهد داشت و قطعی است. وی با اشاره به اینکه بخش دیگر این اعتبارات از سرفصل های دیگر تامین می شود توضیح داد: بر اساس تصمیمات

در سال جاری، ۱۵ درصد از اعتبارات حاصل از فروش آب چاه‌های مجاز و غیر مجاز کشاورزی به فعالیت‌های آبخیزداری می‌رسد. چه چاه هایی که کنتور دارند چه چاه هایی که کنتور ندارند. برای چاه های مجاز هر متر مکعب ۲۰ تومن برای چاه های غیر مجاز ۱۰۰ تومن قرار است وجه اخذ شود که قطعا منبع درآمدی خوبی برای انجام فعالیت های آبخیزداری است. گرشاسبی ادامه داد:علاوه بر این در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ قرار است هزار میلیارد تومان از اعتبارات شهرداری‌ها و وزارت کشور برای کنترل سیل حوضه‌های شهری و رواناب‌های داخل شهر هزینه شود.

وی ادامه داد: این اعتبارات با اولویت شهرهایی که دارای طرح‌های آبخیز شهری هستند، هزینه می‌شود. معاون سازمان مراتع و جنگل‌ها گفت: در قانون بودجه سال ۱۴۰۰، هزار میلیارد تومان از اعتبارات شهرداری‌ها و وزارت کشور برای کنترل سیل حوضه های شهری و رواناب‌های داخل شهر هزینه می‌شود.البته برای بخش هایی که طرح مطالعاتی دارند. هر استانی و هر شهر و شهرداری که بتواند زودتر با اداره کل منابع طبیعی تفاهم کند و این طرح‌ها را جاری کند می‌تواند از آن قانون استفاده کند و ۵۰ درصد اعتبار را برای کنترل سیل حوضه های شهری و رواناب‌های داخل شهر هزینه می‌شود.البته برای بخش هایی که طرح مطالعاتی دارند. برخی مناطق مطالعاتی نداشته‌ایم؛لذا استان‌ها باید این مورد را مدیریت کنند. وی با اشاره به مطالعات کم‌استان خراسان جنوبی در حوزه آبخیزداری، گفت: امسال محدودیتی برای تامین اعتبارات مطالعات آبخیزداری نداریم و مطالعات در سال ۱۴۰۰ دوباره آغاز می‌شود. معاون آبخیزداری، مراتع و امور بیابان سازمان جنگل‌ها با تاکید بر اینکه پیشرفت مطالعات آبخیزداری نسبت به اجرا باید در حد معقول باشد، گفت: انتظار است تا عملیات اجرایی آبخیزداری بعد از مطالعه اجرایی شود. گرشاسبی گفت: در صورتی که ۲۰ ساله مطالعات آبخیزداری استان خراسان جنوبی نسبت به سطح اجرایی جلو باشد معقول است.

**نمره خوب منابع طبیعی در ترسیب کرین**

یکی دیگر از نمره های خوب خراسان

جنوبی در اجرای پروژه ی ترسیب کرین است که آن استان را جهانی کرده است. طرحی برای بیابانزایی که خود نمونه ای وی با بیان اینکه طی برهه‌ای از زمان از این قانون به خوبی استفاده نشده است، اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده مقرر شده استان‌ها میزان پروژه‌ها و اعتبارات مورد نیاز در امر آبخیزداری را گزارش دهند.تا از این طریق اعتبار مورد نیاز تامین شود.که سازمان جنگل‌ها در سطح وزارت نیرو پیگیری کند.

**مطالعات آبخیزداری به چشم آمد**

باتوجه‌به‌اینکه‌در خراسان جنوبی بیشتر طرح های آبخیزداری اجرایی شده‌است‌اما در بحث مطالعات چالش های اعتباری فراوانی وجود دارد.معاون آبخیزداری، مراتع و امور بیابان سازمان جنگل‌ها در پاسخ به این چالش مهم گفت: قبول دارم که اعتبار مطالعات صندوق توسعه ضعیف بود اما امسال دوباره مطالعات بیشتر آغاز خواهد شد. گرشاسبی تصریح کرد: متأسفانه در برخی از مناطق مطالعات آبخیزداری زیادی داریم که اجرایی نشده و در برخی مناطق مطالعاتی نداشته‌ایم؛لذا استان‌ها باید این مورد را مدیریت کنند. وی با اشاره به مطالعات کم‌استان خراسان جنوبی در حوزه آبخیزداری، گفت: امسال محدودیتی برای تامین اعتبارات مطالعات آبخیزداری نداریم و مطالعات در سال ۱۴۰۰ دوباره آغاز می‌شود. معاون آبخیزداری، مراتع و امور بیابان سازمان جنگل‌ها با تاکید بر اینکه پیشرفت مطالعات آبخیزداری نسبت به اجرا باید در حد معقول باشد، گفت: انتظار است تا عملیات اجرایی آبخیزداری بعد از مطالعه اجرایی شود. گرشاسبی گفت: در صورتی که ۲۰ ساله مطالعات آبخیزداری استان خراسان جنوبی نسبت به سطح اجرایی جلو باشد معقول است.



شبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۰ شماره ۴۸۶

سلام آوای عزیز نمی‌دانم واقعا این را یک بچه هم می‌توانست بفهمد بعد این همه بی‌خیالی از جلوگیری حجم زیادی از مسافر که وارد استان شد معلوم است که بعدش کرونا چه می‌آورد به سر بقیه. چرا راه‌ها را باز گذاشتید حالا می‌آیند می‌گویند تخت خالی نمی‌ماند تا دو هفته دیگر. بس است دیگر کی می‌خواهید از خواب بیدار شوید؟ چقدر بی‌تفاوتی. چه کسی این وسط پاسخگوست؟

آقایان مسئول استان ، لطفا یک دهم آنچه به فکر مرغلاران هستید به فکر داملاران هم باشید فرزند دوم دامدار،گوسفندش است. از قحطی وگرانی آنوقه ، نصف‌دام‌ها را فروختیم، خرج بقیه کردیم، انقدر هم لاغر هستند که قابل کشتار نیستند ، مرزها را برای فروش باز کنید تا نفسی بکشیم،با نهاده دامی با قیمت مناسب در اختیارمان بگذارید ، اگر وضع اینطور پیش رود ، مجبوریم آواره شهرها شویم.

از دو سال قبل تا کنون بارها شهروندان عزیز درباره دوبانده سازی و روشنایی حداقل فصل فرودگاه بیرجند تا ورزشگاه غدیر که مسیر بسیار کم‌عرض و شلوغی است تذکر داده بودند تا بالاخره ۵ قوتی دیگر هم به جا گذاشت.

با عرض سلام و خلاقوت می خواهم عرض تشکری داشته باشم از شهردار و مجموعه مدیران شهر بیرجند که در ایام نوروز به همه جای شهر رسیدگی کردند الا محله های الهیه و اطراف آن خرد شد سال های قبل چند بوته گل داخل میداین این محله‌ها کاشته شد و گر نه...

لطفا رستوران ها و تالارها را تعطیل کنید ما کسبه خرددیگر تحمل تعطیلی را نداریم و تعطیل نخواهیم کرد

با سلام درخصوص مطلب سرانه ورزشی باید اعلام کنم زمین بزرگی در سجدهشهر فلکه سوم که بین چندراگان سرش دعوا بود رهبر معظم انقلاب داد به سازمان جوانان که برای جوانان مجموعه ورزشی بسازند و ما جوانان را از زمین خاکی بیرون کردند به امید ساخت ورزشگاهاما همین که ساخته شد مجموعه ورزشی را کردند فروشگاه چند سال شده یک نفر نیست بگوید آخر در مکان ورزشی که رهبر الهما کرده باید فروشگاه تاسیس شود و جوانان محله بدون زمین وسالن وغیره باشند؟

آقای شهردار در اولین مصاحبه سال جدیدشان با کمال تعجب گفتند ما هیچ پروژه عمرانی جدیدی در سال جدید نمی خواهیم شروع کنیم!!!! آخه مگر در سال گذشته چه کار شاخصی انجام دادند که امسال نمی خواهند پروژه جدید شروع کنند؟چند تا تقاطع غیر همسطح احداث کردند؟چند مسیر از شریان های اصلی را تعریض و اصلاح کردند؟چند میدان بزرگ احداث کردند؟ چند پارک بزرگ جدید احداث کردند؟ دوره اخیر شورای شهر تمام شد هنوز ورودی شهر درست نشد؟ تپه های حاشیه صیادساززی بعد از ۲۰سال همچنان با همان وضعیت هست، تپه های حاشیه شهید ناصری نیز به همین شکل.تعریض ارتش که راحترین کار بود انجام نشده و ورودی های شهر هنوز درست نشده ...

چرا آمار کرونا که پایین می‌آید ورودی های شهر را باز می‌کنند و به کرونا خوش آمد می‌گویند؟ چرا ایام عید جلوی ماشین های پلاک غیر بومی را نگرفتید؟ چرا ... شهر ما تقریبا داشت نفس می‌کشید که نفسش را بربدید.

متأسفانه کمربندی شرق بیرجند تقاطع غیر همسطح غدیر که مسیر تردد مسافراز استان سیستان و بلوچستان به سمت مشهد می باشد بسیار خطر ناک است به طوری که خودرویی که از سمت شوکت آباد در حال طی طریق می باشد با توجه به اینکه دقیقاً روی پل جاده دو طرفه می شود و راننده همچنان هوای یکطرفه بودن جاده در ذهنش ثبت شده است لذا به صورت شاخ به شاخ با خودروی مقابل تصادف می شود که بایستی مسئولین محترم که می توانند در برون رفت از این مشکل به صورت جهادی عمل کنند به صورت فوری لاین دوم این محور را اجرا نموده تا بیش ازاین شاهد این قبیل تصادفات نباشیم.

**طرح حمایت از مصرف کننده لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی)**

**اقساط** باز پرداخت ۳۶ ماهه

**نقد** با تخفیف باورنکردنی

**نگران پولش نباشید!**

@lavazemkhanegichamani  
lavazem\_khanegi\_chamani

**بیر جند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه**  
**۹۷۱۱ ۶۳۰ ۰۹۹۱ - ۱۶۰۸ ۱۶۱ ۰۹۱۵ - ۳۲۲۱۱۲۴۲**

**خرید اتریباتیکه مید**

**خیابان شهید رجایی**  
**نشانی رجایی ۱۵**  
**۰۹۱۵۵۶۱۴۸۰**

**جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات**

**آموزشگاه آزاد فنی حرفه‌ای پیرایش مردانه**

اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه‌ای و تخفیف کارآموز می‌پذیرد. (با شرایط نقد و اقساط)

آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد امام هادی (ع) پشت ایستگاه اتوبوس ۰۹۱۵۳۶۱۴۳۷ - ۰۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳

**لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز**

به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو تشخیص و ترکیب‌گی، رفع نم و پوهای نامطبوع امتحان کنید

صنادر صد تضمینی کیفیت کار خوب را امتحان کنید

**اسحاقی ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶ - ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹**

**لوله بازکن**

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو \* صد درصد تضمینی

شعبه مرکزی

**۳۲۴۳۶۸۶ - ۰۹۲۵۸۲۳۲۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۲۳۲۰ - خسروی**

**قصر موبایل راه رو**

**مرکز خطرند پیرجند**

**جهت مشاهده سیم کارت های دائم اسکن کن**

**حسین راه رو**  
**۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۱ ۶۱**

**آدرس کانال @ghasre\_mobil**

**آدرس پیج اینستاگرام ghasremobilerahro۶۱۶۱**

**گروه مهندسی پارسیان سقف**

**طراحی و مجری سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و UPVC ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخلی کانکس، سایبان، پارکینگ اداری و مسکونی پیمانکاری واحداث و بازسازی ساختمان فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و UPVC-KNAUF**

**بیرجند - بالاتر از مدرسی ۶۰ - حاشیه میدان جماران (مدیریت بزرگانی) ۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ - ۰۵۶۳۲۰۴۴۴۹۹**

**تفلوناندا**

برای اولین بار در خراسان جنوبی

**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**

از کفیل تا کایلمه تا پهلویون، کیک پز، استک ساز و کف اتو پک صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت

**شعبه ۱: بیرجند، خیابان توحید، نشانی توحید ۲۸، تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۳۲۹۵**

**شعبه ۲: شهر، شهر بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نشانی امام حسین (ع) تلفن: ۰۳۳۰۰۵۷۵**



هیچ چیز مانند داستان و رمان نمی‌تواند ذهن کودک را پرورش دهد. برای تشویق کودکان و جوانان به کتاب‌خوانی، رمان و داستان بهترین انتخاب است.



اینکه کدام یک از انواع رمان را باید خریداری نماییم به روحیه و سلیقه فرزند شما باز می‌گردد! «آلیس در سرزمین عجایب» بیش از ۱۵۰ سال است که در لیست پر فروش‌ترین رمان‌های کودکانه قرار گرفته است و کودکان مدرن امروزی نیز همچنان مشتاق شنیدن این داستان هستند. برای آن‌ها بسیار جذاب است که چطور یک خرگوش می‌تواند جلیقه بپوشد، ساعت جیبی داشته باشد و در عین حال حرف بزند. کتاب «ماجراهای نازیا» شیر ساحره و کم‌لباس» از جمله رمان‌های کودکانه است که محتوای آن کاملاً بر اساس ذهن خیال‌پرداز نویسنده (سی اس لوییس) است. ماجراهای نازیا شامل هفت رمان ماجراجویانه و خیالی‌پردازی است. کتاب «باغ نیمه شب تام» نوشته فیلیپا پیرس، از دیگر رمان‌های کلاسیک کودکان به‌شمار می‌رود که فروش خوبی داشته است. ماجرا درباره پسری به نام «تام» است که با عمو و عمه خود زندگی می‌کند. همه چیز خوب پیش می‌رود، اما زمانی که ساعت سیزده زنگ می‌خورد «تام» با یک باغ زیبا مواجه می‌شود. داستان زمانی جالب می‌شود که دختری زیبا به نام «هتی» در این باغ «تام» را ملاقات می‌کند.

برای بزرگسالان هم کتاب «طاعون» نوشته آلبر کامونیز از دیگر رمان‌های پر فروش است. داستان آن به نوعی روایت زندگی این روزهای ما است. زمانی که یک بیماری همه‌گیر مانند کرونا شیوع پیدا کرده و رابطه انسان‌ها با ذیابیی بیرون محدود شده است. داستان «طاعون» در یکی از شهرهای «الجزایر» به نام «ران» رخ می‌دهد. به دلیل شیوع یک بیماری مردم در قرن‌طینه به سر می‌برند و ارتباط آن‌ها با دنیای بیرون قطع شده است. نویسنده در داستان به خوبی به واکنش افراد مختلف در مواجهه با یک مشکل یکسان اشاره می‌کند.

«سفونی مردگان» از دیگر رمان‌های پر فروش بزرگسالان است. این کتاب داستانی غم‌انگ و در عین حال جذاب دارد. «مایس معروفی» داستان را در چهار فصل نگارش کرده است.

## یاد یاران

شهید سید ابراهیم اسماعیل زاده نام شهرستان: قاین

ما باید دست به دست هم دهیم و دشمن این انقلاب را سرکوب کنیم و اگر خدای نکرده کمی غفلت کنیم به اسلام ضربه خواهند زد.



## خطر عفونت و زخم دهان و زبان

زخم های موجود در دهان و زبان، حساسیت دهانی، مردگی بافت لب جزو مواردی است که می‌تواند با کووید ۱۹ ارتباط داشته باشد و دهان هم منبع اصلی این عفونت و انتقال آن است.



وجود زخم و ضایعه‌هایی در دهان جزو علائم اولیه کووید ۱۹ است و ممکن است وضعیت بیمار را بدتر کند. به همین دلیل وضعیت دهان و دندان باید در طول ابتلا به کووید ۱۹ و بعد از آن هم به دقت تحت مراقبت باشد.

## خطر چغاله‌های تلخ



بیشتر از چغاله بادام است. بیشتر چغاله‌های موجود در بازار، چغاله بادام شیرین است. مغز بادام طبیعی گرم و تر دارد اما چغاله آن دارای طبع سرد است. بنابراین زیاده روی در مصرف آن موجب دل پیچه، اسهال، تهوع، سردرد و رخت می‌شود.

## موانع جدی موفقیت چیست؟

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه‌های حساس خود را اطراف شما می‌پیچد و شما را به اسارت خود درمی‌آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیل می‌جودند. آنها را با گوشه‌ای پر تباب کنیم و رویاهای خود را با اشتیاقی شکست ناپذیر دنبال کنیم. بی‌پرده بگوییم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی‌دارد عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح

موفقیت، در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارتند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار». نکته اینجاست که می‌توانید به هر چه که باور دارید برسید. از خود بپرسید که چه نوع افکاری را با خود حمل می‌کنید. آیا خوشبین هستید یا بدبین؟ اگر باور ندارید که می‌توانید برسید، پس نخواهید توانست. بدبینی‌تان هر لحظه شما را پیش می‌برد. در خواهید یافت که ناخودآگاه خود را تخریب می‌کنید. خوشبینی را در خود پرورش دهید. به دنبال راه‌هایی باشید تا باور کنید که می‌توانید به موفقیت برسید.

## خطر افزایش فست‌فود و ارتباط با کرونا

پزشکان معتقدند اکنون و با همه‌گیری کرونا، باید سیستم‌های غذایی اصلاح شود. وقتی غذاها و میان‌وعده‌های پرکالری در خانه وجود دارد دشوار است که در مقابل مصرف



آنها، آن هم در زمان خانه‌نشینی و قرنطینه مقاومت کرد. مصرف غذاهای فرآوری شده، قند، چربی با کالری و فست‌فود وزن بسیاری از شهروندان را بالا برده و خطر کرونا را افزایش می‌دهد.

## خطر افزایش فست‌فود و ارتباط با کرونا

پزشکان معتقدند اکنون و با همه‌گیری کرونا، باید سیستم‌های غذایی اصلاح شود. وقتی غذاها و میان‌وعده‌های پرکالری در خانه وجود دارد دشوار است که در مقابل مصرف



آنها، آن هم در زمان خانه‌نشینی و قرنطینه مقاومت کرد. مصرف غذاهای فرآوری شده، قند، چربی با کالری و فست‌فود وزن بسیاری از شهروندان را بالا برده و خطر کرونا را افزایش می‌دهد.

## ناهار چی داری؟

**سینه مرغ رژیمی:** سینه‌های مرغ را روی تخته قرار داده و به کمک یک شیشبه مریایی بزرگ، شروع کنید به کوبیدن اون‌ها تا ضخامت شون کمتر بشه. مقداری نمک و فلفل روی سینه مرغ بپاشید. اگه بخواید می‌توانید در این مرحله ادویه و سبزیجات خشک شده مطهر هم بهشون اضافه کنید. ماهیتابه را روی حرارت قرار دهید تا کمی گرم بشه و بعد روغن رو بهش اضافه کنید. ماهیتابه را بچرخونید تا تمام سطح کف اون روغنی بشه. سینه مرغ رو داخل ماهیتابه قرار دهید و با حرارت متوسط اجازه بدید یک طرفش به مدت ۱ تا ۲ دقیقه بپزد. توی این یک دقیقه اصلاً اون‌ها رو جابجا نکنید. حالا که یک طرف سینه‌های مرغ کمی پخت و طلایی شدن، اون‌ها رو برگردون کنید. در ماهیتابه را بنارید و تایمر رو روی ده دقیقه تنظیم کنید. سپس در کنار سبزیجات میل کنید.

## خانه داروغه مشهد

یکی از زیباترین خانه‌های تاریخی و قدیمی خراسان رضوی، خانه داروغه مشهد است. حتماً در سفرتان به مشهد از آن بازدید کنید. خانه داروغه مشهد بنایی شخصی است که قدمت آن به دوره قاجار بازمی‌گردد. این ملک در زمینی به مساحت ۶۱۰ متر مربع ساخته شده و در بافت اطراف حرم قرار دارد.

برگ سبز خودرو رو آبه شماره پلاک ۴۱۵۵۶۷ ایران  
۳۲ به نام علیرضا زردست با کد ملی ۰۶۵۱۸۱۷۸۶۲  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شماره پروانه ساختمان ۹۹/۱۶۳ به نام ابوالقاسم  
سنایی راد با کد ملی ۰۶۵۲۷۴۳۰۵۶ تاریخ صدور ۹۹/۶/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**فروشگاه لوازم‌پدکی خودرو**  
با موقعیت عالی به فروش می‌رسد.  
۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

کارگاه تولید درب و پنجره آلومینیوم  
به ۲ نیروی آقا  
ترجیحاً مجرد به صورت ۲ شیفت  
نیازمند است.  
در صورت تمایل با شماره  
۰۹۱۵۷۲۸۲۵۰۶ تماس حاصل نمایید.

**ایزوگام و قیرکونی آراسته**  
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی  
ایزوگام شرق و دلیجان  
مدیریت: حسن آراسته

امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴  
۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۸۲۶۸

عرضه انواع  
محصولات بهداشتی  
(شوینده، پوشک،  
دستمال به قیمت مناسب)

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳  
همراه: ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷

**ایزوگام شفیعی**  
آسفالت  
(محوطه و پشت بام)  
و قیرکونی

۳۲۲۲۵۴۹۴ - ۰۲۸۳۰۶۳۰۹۱۵  
صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

**ایزوگام**  
سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع صیادشیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴  
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ - ۳۲ ۲۲ ۰۰۳۴

**لوله بازکنی با فنر برقی**  
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص  
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوله‌کنشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی  
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶  
آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

**گوشند - گوساله**  
عرضه کننده گوشت تازه (محلی)  
سود کمتر رضایت بیشتر

**سوپر گوشت رهام**  
مدیریت: صباغی ۰۹۹۲۳۱۱۷۳۰۸  
آدرس: میدان شهدا - خیابان دانشگاه  
۴ - جنب دفتر پیشخوان

**فروش ویژه**  
انواع عسل طبیعی  
ژل رویال و کرده گل

تلگرام @asal\_bagheran  
آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶ - پلاک ۶۸  
تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۳۹۶۱۱

**کلبه نینی**  
اعتماد شما اعتبار ماست

بیرجند - خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳  
همراه: ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷

**ایزوگام شفیعی**  
آسفالت  
(محوطه و پشت بام)  
و قیرکونی

۳۲۲۲۵۴۹۴ - ۰۲۸۳۰۶۳۰۹۱۵  
صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

**ایزوگام**  
سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع صیادشیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴  
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ - ۳۲ ۲۲ ۰۰۳۴

**لوله بازکنی با فنر برقی**  
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص  
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوله‌کنشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی  
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶  
آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

## جاذبه گردشگری

### روستای شیرگ آقا در سریشه

«شیرگ آقا» روستایی است از توابع بخش مرکزی شهرستان سریشه در خراسان جنوبی. این روستا در فاصله ۳۰ کیلومتری از شمال شرق سریشه و در دامنه کوه مومن آباد قرار گرفته است. شیرگ آقا در دامنه کوه مومن آباد پرجمعیت‌ترین روستا به حساب می‌آید و از سابقه زیادی برخوردار است. وجود قلعه و ساختار قدیمی آن نشان دهنده این امر است ولی



قدمت آن دقیقاً مشخص نیست، در خصوص وجه تسمیه روستا بزرگان و مطلقان روستا می‌گویند «شیرگ در لغت به معنای «عقاب» است و این روستا هم در دل کوه قرار دارد و محل زندگی این پرنده است. بعضی هم می‌گویند چون گله‌های زیادی از همان قدیم داشته و شیر و لبنیات فراوان بوده نام آن را «شیر» که کم‌کم به «شیرگ» تبدیل شده، نامیده‌اند». آب و هوای روستا معتدل است و شغل اصلی مردم روستا دامداری، کشاورزی و بافت فرش و قالیچه است. قنات این روستا دیدنی است.

## فرهنگ و هنر

### جایزه ۵ هزار دلاری جشنواره آمریکایی به کارگردان ایرانی رسید

افسانه سالاری برای کارگردانی «خانه» و تهیه‌کنندگی «تارهای ممنوعه» از جشنواره بین‌المللی تین‌لین در تگزاس آمریکا جایزه بهترین «فیلمساز نوظهور» را دریافت کرد. دو مستند بلند «خانه» و «تارهای ممنوعه» به موضوع مهاجران افغانستانی در ایران می‌پردازند و هر ۲ فیلم در سطح بین‌المللی دیده شده و جوایزی کسب کرده‌اند. «تارهای ممنوعه» به کارگردانی حسن نوری فیلمساز افغانستانی ساکن ایران، روایت چهار جوان افغانستانی است که برای برگزاری کنسرت راک راهی بامیان افغانستان می‌شوند.

این فیلم برای اولین بار در جشنواره‌ی ایدفا در آمستردام روی پرده رفت. «خانه» هم روایت سه نسل از خانواده‌های افغانستانی در تهران است و داستان پسر جوان خانواده‌ی راندانی می‌کند که تصمیم گرفته برای زندگی به افغانستان بازگردد. «خانه» نامزد دریافت بهترین مستند از سی و نهمین جشنواره فجر بود.

**جهت کار در مرکز توانبخشی به نیروهای ذیل نیازمندیم.**  
ارشد روانشناسی بالینی -  
لیسانس پرستاری (آقا و خانم)  
در صورت تمایل بین ساعت  
۸ الی ۱۳ با شماره های  
۰۹۱۵۱۶۰۷۹۱۵ - ۳۲۲۲۴۸۲۱  
تماس حاصل نمایید.

**شرکت اندیشه پردازان ممتاز**  
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری  
• راه‌اندازی شبکه و ارتباطات  
شبکه‌ای  
• دوربین‌های مدار بسته با ۱۰ سال سابقه کار به همسفر یان گرامی  
۰۵۶۳۲۴۶۰۳۳۷ - ۰۹۱۵۹۶۲۴۶۳۴

**نقاش ساختمان کارنگ**  
اجرا و رنگ‌کناف  
۰۹۱۵۶۶۵۵۰۵۴ - مهدی برگی

**چسب سهیل**  
فروش انواع عایق استخری، آب‌بندکننده‌های قوی،  
آب‌بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب‌های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

آدرس: بیرجند / میدان قدس تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

**کلر خوب با تمایز قیمت**  
۱۵ سال سابقه کار در مشهد

عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص  
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوله‌کنشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی  
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶  
آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی



۲۴۳ سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد اهدا شد

۲۴۳ سری جهیزیه در قالب رزمایش کمک مومنانه به نوعروسان نیازمند زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) در خراسان جنوبی اهدا شد. مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی روز پنجشنبه در آیین اهدای این تعداد جهیزیه گفت: ارزش هر سری جهیزیه ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و شامل یخچال، اجاق گاز، ماشین لباسشویی، فرش، جاروبرقی، اتو و سرویس قابلمه است.

احداث باند دوم دیپوک - بیرجند ردیف اعتباری گرفت

نماینده طیس، فردوس، بشرویه و سرایان در مجلس گفت: احداث باند دوم دیپوک - بیرجند با همکاری استانداران سابق و فعلی و مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی کد در شد و از اعتبارات ملی ساخته خواهد شد.

۵۶۷ میلیارد تومان تسهیلات ازدواج در خراسان جنوبی پرداخت شد

معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: ۵۶۷ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در سال گذشته به متقاضیان پرداخت شده است. قنار از افزایش تسهیلات ازدواج در سال ۱۴۰۰ به ۷۰ میلیون تومان خبر داد و اظهار کرد: اگر زوج زیر ۲۵ سال و یا زوج ۲۳ سال باشد، رقم تسهیلات تا ۱۰۰ میلیون تومان افزایش می یابد.

۳۷۰ میلیارد تومان کمک مومنانه در خراسان جنوبی جمع آوری شد

دبیر ستاد رزمایش کمک‌های مومنانه خراسان جنوبی گفت: ۳۷۰ میلیارد تومان کمک مردمی از لیبناهای رزمایش کمک‌های مومنانه در استان جمع آوری شد و در اختیار نیازمندان قرار گرفته. سردار قاسمی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۰۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض به نیازمندان استان انجام شده است، ادامه داد: همچنین ۱۸۰ میلیارد تومان وام قرض الحسنه اشتغالزایی به نیازمندان و افراد آسیب‌دیده از کرونا پرداخت شده است.

هزار و ۴۷۰ تن روغن خوراکی برای خراسان جنوبی تامین شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: هزار و ۴۷۰ تن روغن خوراکی در آستانه ماه مبارک رمضان برای استان تامین شده است و هیچ گونه کمبودی در نظر اقلام اساسی مورد نیاز مردم ندارد.

۶۵ درصد موارد انتقال کرونا خانوادگی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۶۵ درصد موارد انتقال ویروس کرونا در خراسان جنوبی خانوادگی بوده و از طریق دورهمی و شب‌نشینی‌ها اتفاق افتاده است. همچنین معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به روند صعودی آمار ابتلا به کرونا در استان، گفت: روز گذشته ۲۸۵ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که ۱۰۷ بیمار جدید شناسایی شدند.



## کمک به خانواده‌های آسیب‌دیده از کرونا تداوم داشته باشد



استاندار خراسان جنوبی گفت: کرونا امسال هم ادامه دارد و با انواع مختلف در حال بروز و ظهور است لذا باید حرکت‌های ما برای کمک به خانواده‌های آسیب‌دیده از کرونا تداوم یابد. حمید ملانوری روز پنجشنبه در جلسه هماهنگی کمک‌های مومنانه استان در سال ۱۴۰۰ گفت: مردم استان از بینش و نگاه

مؤمنانه برخوردار هستند و آمار صدقات، زکات، خمس و کمک‌های مؤمنانه مردم نشان‌دهنده این بینش و نگاه مؤمنانه است. وی بیان کرد: به استناد آمار، ارزش ریالی کمک‌های مؤمنانه مردم خراسان جنوبی از ابتدای شروع رزمایش تا پایان سال ۹۹ مبلغ ۲۰۵ میلیارد تومان بوده است. استاندار خراسان جنوبی

افزود: کمک‌های غیرتقدی، هزینه‌های حمل بسته‌ها و مواردی از این دست در فهرست کمک‌ها نامده و چه بسا کمک‌های تقدی که به درخواست افراد در این آمار لحاظ نشده و نامی از آنها نیست، وی با تشکر از اقدامات صورت گرفته در این زمینه، کمک‌های انجام شده را قابل تقدیر دانست و گفت: حجم

کمک‌ها حکایت از این دارد که مردم استان به لحاظ اعتقادی و فرهنگی، توجه ویژه‌ای به کمک و کاهش آلام هموع خود دارند. ملانوری ضمن ابراز امیدواری برای ادامه یافتن این کمک‌ها افزود: نگرانی ما از این است که این نگاه و حس نوع‌دوستی به هر دلیلی دچار خدشه شود و آسیب ببیند.

۱۲۴ زندانی جرائم غیرعمد از زندان‌های خراسان جنوبی آزاد شدند

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: ۱۲۴ زندانی جرائم غیر عمده سال گذشته از زندان‌های استان آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه ستاد دبه استان گفت: این تعداد زندانی با بدهی بیش از ۴۵ میلیارد تومان با همکاری ستاد دبه، همچنان و همچنین گذشت شاکیان از زندان‌های استان آزاد شدند.

بخشنامه‌های بخشودگی جرائم کارفرمایان صادر شد

محمدی مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی با بیان این که رفع موانع و حمایت از تولید در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی قرار دارد، گفت: در این راستا بخشنامه بخشودگی جرائم کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی و اصناف از سوی سازمان تأمین اجتماعی صادر و ابلاغ شد.

کوچ عشایر استان به تعویق افتاد

معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: امسال به علت کاهش ۶۰ درصدی میانگین بارندگی، هائسبیت به سال قبل و تشدید کرونا، کوچ بهاره به تعویق افتاده و از اواخر فروردین ماه انجام می‌شود. فرهادی با بیان اینکه خشکسالی بی سابقه و شدید امسال و همزمانی کوچ بهاره عشایر استان با موج چهارم بیماری کرونا، خاطر نشان کرد: امسال نیز همچون سال‌های گذشته باید به امور جامعه عشایری نگاه ویژه‌ای شود.

### اخبار کوتاه

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: با توجه به کاهش نزولات آسمانی کشت دیم در استان توصیه نمی‌شود و پیش بینی می‌شود کشت دیم بهاره امسال در استان کاهش یابد.

مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی از بخشودگی جرائم کارفرمایان واحدهای تولیدی، معدنی، خدماتی و اصناف اعم از حقیقی و حقوقی در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۰ خبر داد. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: ۶ کسارچی غیر مجاز از ابتدای فروردین ماه در خراسان جنوبی دستگیر شدند.

## بیش از ۳۲ هزار خانه روستایی در استان ایمن نیست

در یک هزار و ۷۵۲ روستای استان ۸۸ هزار و ۸۲۵ واحد مسکن شناسایی، رصد و ثبت



شده است. آسمانی مقدم با اشاره به مقاوم سازی خانه های روستایی، افزود: تعداد

۴۵ هزار و ۴۶۳ واحد مسکونی معادل ۲/۵۱ درصد در بیش از ۷۸۰ روستا برای مقابله حوادث طبیعی مقاوم سازی شدند. مدیرکل بنیاد مسکن استان با اشاره به اینکه ۵۱.۲ درصد واحدهای مسکونی روستایی مقاومند، گفت: ۱۰ هزار و ۵۰۰ واحد نیمه دوام و بیش از ۳۲ هزار واحد کم دوام در استان وجود دارد. آسمانی مقدم با اشاره به اینکه ده هزار واحد مسکونی برای محرومان در نظر گرفته شده، افزود: از پنج هزار واحدی که بر عهده بنیاد مسکن بوده ۴۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه و ۲۵ میلیون تومان تسهیلات

بلاعوض به ازای هر واحد پرداخت شده است. وی به بازنگری طرح‌های در ۱۴۱ روستای استان اشاره و بیان کرد: اکنون ۹۱۸ روستای بالای ۲۰ خانوار در این استان وجود دارد که باید طرح‌های برای آنها تهیه شود. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به اجرای طرح مسکن شهری برای اقشار کم درآمد نیز اشاره و تصریح کرد: تا کنون حدود ۳ هزار و ۵۰۰ واحد برای این افراد ساخته شده و اکنون نیز تعدادی در حال ساخته شدن است و پس از بهره برداری برای در اختیار افراد واجد شرایط اطلاع‌رسانی خواهد شد.

## مشاغل سه گانه در مناطق قرمز خراسان جنوبی اجازه فعالیت ندارد

رئیس اتاق اصناف مرکز خراسان جنوبی گفت: با توجه به اعمال محدودیت جدید به دلیل شیوع ویروس کرونا، تمامی واحدهای صنفی استان به جز گروه شغلی یک در شهرستان‌های قرمز از روز شنبه (۲۱ فروردین) به مدت دو هفته اجازه فعالیت ندارد. رضا علیزاده بیرجندی افزود: در این راستا پیرو تصمیمات ستاد ملی کرونا و اعلام وضعیت قرمز (خلی پرخطر) برای تمامی مراکز استان‌ها و به

دلیل روند افزایشی شیوع کرونا؛ فعالیت مشاغل گروه‌های دو، سه و چهار به مدت ۲ هفته در بیرجند و شهرستان‌های قرمز تعطیل خواهد بود. وی گفت: همچنین بر اساس این تصمیمات در شهرهای با وضعیت نارنجی (پرخطر) فقط فعالیت گروه‌های شغلی یک و دو همچنین در شهرهای زرد فعالیت گروه‌های یک، دو و سه ادامه دارد. رئیس اتاق اصناف مرکز خراسان جنوبی با بیان اینکه هرگونه

تغییرات در این زمینه مجدد اطلاع‌رسانی می‌شود از روسای اتحادیه‌های استان خواست با اهتمام جدی نسبت به اطلاع‌رسانی سریع به اصناف و نظارت بر اجرای محدودیت اقدام کنند تا با یاری خداوند و همراهی و همکاری آحاد جامعه بتوانیم هرچه سریعتر نسبت به ریشه‌کن کردن این ویروس منحوس گام‌های موثر برداریم. وی با تأکید بر اینکه مقابله با این ویروس نیاز به همکاری همه دستگاه‌ها و



## پیشخوان آوا

### قابل توجه مالکان محترم خودرو

جهت پیشگیری از جرائم ۲ درصدی عوارض سالیانه خودرو فقط تا آخر فروردین ماه فرصت باقیست

### قابل توجه مشاغل و صنوف آلاینده

جهت تکمیل پرونده انشعاب آب به آدرس ذیل مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز: کپی شناسنامه و کارت ملی قرار داد واگذاری و پروانه ساختمان فیش های واریزی - معرفی نامه اتحادیه مربوطه

آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا @ pishkhan.ava

قالیشویی و مدل شویی ایراد  
www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵  
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

قالیشویی و مدل شویی تریس  
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا  
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان  
صاف صاف / تخته تخت / درجه یک / کاور شده  
پیشرو در صنعت قالیشویی استان  
بدون چین و چروک / کاور شده

صاف صاف / تخته تخت / درجه یک / کاور شده  
تلفن: ۰۷۷-۳۲۲۵۵۵۵۶  
بدون هرگونه چروک / کاور شده

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)  
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.  
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷  
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷  
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند | تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

۲۱ فروردین سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گرامی باد.  
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) | شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴  
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷  
#۷۸۰\*۱۳۷۶\*



چمران اصولگرایان منتظر رئیس هستند  
مهدی چمران گفته اصولگرایان منتظر اعلام نظر ابراهیم رئیسی برای کاندیداتوری در انتخابات ۱۴۰۰ هستند. هر چند گفت و گوی جدی با او در این باره صورت نگرفته و اگر هم بوده به صورت خصوصی بوده اما آقای رئیسی هم به این گونه گفت و گوها علاقهای نشان نداده است.

پیش بینی جهانی از رشد ۲.۵ درصدی اقتصاد ایران

صندوق بین المللی پول در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد رشد اقتصادی ایران در سال جاری میلادی با یک درصد رشد به ۲.۵ درصد می رسد. این صندوق همچنین نرخ رشد سال ۲۰۲۰ را در شرایطی ۱/۵ درصد برآورد کرده که پیشتر، پیش بینی کرده بود این رقم به منفی ۵ درصد برسد.

نرخ هر کیلو چای ۷۰ هزار تومان

جهان ساز، رئیس سازمان چای گفت: هم اکنون متوسط قیمت هر کیلو چای ۷۰ تا ۷۰ هزار تومان است، حال باید منتظر ماند و دید که وضعیت تولید و بهره برداری به چه صورت خواهد بود تا بر مبنای آن قیمت جدید اعلام شود.

قیمت گوشت دوباره گران می شود

رئیس اتحادیه سراسری دامداران گفت: قیمت گوشت گوسفندی در حال حاضر ۱۷۰ تا ۱۸۰ هزار تومان است و احتمالاً گوشت در ماه رمضان دوباره گران شود. علی افزود دامداران به دلیل زیان سنگین منتظرند که ماه رمضان فرابردست تا گاوها و گوسفندهایشان را با قیمت بالاتری بفروشند.

افزایش ۹۴ درصدی پروازهای نوری

مدیرعامل شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی کشور گفت: نوروز ۱۴۰۰ در مجموع ۱۷ هزار و ۱۴۱ پرواز در فضای کشور انجام شد که نسبت به نوروز ۹۹ افزایش ۹۴ درصدی یافته است.

بازار مرغ به آرامش رسید

کمالی مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی از ثبات و آرامش بازار مرغ خبر داد و گفت: با توجه به میزان جوجه ریزی و افزایش تولید هیچ گونه نگرانی برای تامین مرغ در ماه مبارک رمضان نداریم.

قیمت خرمای ماهی پر مصرف ماه رمضان

رئیس انجمن ملی خرمای ایران با بیان اینکه خرمای تازه به ماه رمضان امسال نمی رسد، گفت: قیمت هر کیلوگرم خرمای مضافتی در مینا تولید ۲۰ تا ۲۱ هزار تومان و خرمای کیکاب ۱۲۵ تا ۱۳ هزار تومان است.

جزئیات تعطیلی سراسری ۱۰ روزه در کشور

سختگیری ملی ستاد مبارزه با کرونا درباره جزئیات محدودیتها و تعطیلی مشاغل در شهرهای قرمز و نارنجی گفت: به طور کلی محدودیتها همان در شهرهای قرمز در چند حوزه محدود می شود. اولاً قرمز فقط مشاغل است که در شهرهای قرمز فقط مشاغل گروه یک می تواند فعالیت داشته باشد و مشاغل گروه دو، سه و چهار حق فعالیت ندارد. مشاغل گروه یک هم فقط مشاغل ضروری برای تامین مایحتاج مردم است، مانند سوپرمارکتها، داروخانهها، مطبها، فروشگاههای زنجیره ای، بیمارستانها، تعمیرگاهها و سایر مشاغل باید تعطیل باشد. وی می افزاید: در شهرهای نارنجی هم مشاغل گروه یک و دو می تواند فعالیت کند، اما مشاغل گروه سه و چهار نمی تواند فعالیت داشته باشد. رئیسی ادامه می دهد: در حال حاضر ۲۵۷ شهر قرمز داریم که در حوزه تردد در این شهرها هم پلاکهای بومی حق خروج از شهر قرمز و ورود به شهر دیگر را ندارد و هم پلاکهای غیربومی حق ورود به شهرهای قرمز و نارنجی را ندارد. در زمینه فعالیتهای آموزشی نیز، تمام فعالیتهای آموزشی تعطیل بوده و فقط می توانند به صورت مجازی فعالیت کنند. در زمینه فعالیتهای فرهنگی هم به همین صورت است سینما و تئاتر و... حتماً باید تعطیل باشد. وی تأکید می کند: رستورانها نباید همان پذیر باشد و باید به صورت بیرون بر فعالیت کنند؛ چراکه بیشترین بحث انتقال بیماری می تواند از این فضاها رخ دهد. به طور کلی مقرر شد که به مدت ۱۰ روز از شنبه تعطیلی سراسری در سطح کشور داشته باشیم و بعد دوباره شرایط بیماری ارزیابی می شود و اگر نیاز بود این تعطیلی می تواند تکرار شود.

سید حسن خمینی: انتخابات پر شور از نان شب واجب تر است

سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه راه حل مشکلات این است که به مردم برگردیم، گفت: هیچ راهی جز بازگشت به مردم و هیچ چیزی برای کشور واجب تر از یک انتخابات پر شور نیست. شرط اولش این است که بساط تنگ نظری بر نداشته شود. وی ادامه داد: دینداران وقتی تصدیق مردم را دارند فقط مسئولیت آخرت را دارند ولی وقتی تصدیق

دنیا می کنند اگر نتوانند دنیا را خوب بسازند به دین هم لطمه زده اند. سید حسن خمینی ادامه داد: مشکلات ما خیلی زیاد است اما راه حل آنها این است که به مردم برگردیم و به خواسته آنها تن بدهیم. وی افزود: امروز دیگر نمی شود این رویکرد را ادامه داد. ماهواره را منع کردیم، ماهواره زهست بعد گفتیم تماس های تصویری نباشند، اما آن هم املاً تلگرام می شود.

یک عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: نمی دانم علت چیست که وقتی نزدیک انتخابات می شود به ناگاه یک احساس تکلیفی بر همه دوستان حاکم می شود و می خواهند ثبت نام کنند! نمی دانم چه کسی به آنان تکلیف می کند؟ شاید خودشان مجتهد شده اند! حجت الاسلام والمسلمین حسین ابراهیمی با اشاره به تعدد کاندیداها برای حضور در انتخابات



فعال اصولگرا: در اکثر کاندیداها شایستگی ریاست جمهوری نمی بینم

کمک او برود تا او به ریاست برسد، نه اینکه افراد فراوان یا یکدیگر بر سر کرسی ریاست جمهوری به رقابت بپردازند. این عضو جامعه روحانیت مبارز با اشاره به نبود شایستگی و صلاحیت لازم در بسیاری از کاندیداها، ریاست جمهوری، تصریح کرد البته وقتی به این کاندیداها نگاه می کنیم، می بینم واقعا تعداد اندکی ویژگیها و شایستگیهای لازم را دارند.

ریاست جمهوری، اظهار کرد: تعدد کاندیداها هم یک دردرس برای شورای محترم نگهبان است تا بتواند احراز صلاحیت کند که وقت زیادی را خواهد گرفت و هم اضافه بر این در کل کشور هزینه هایی برای حضور افراد می شود که به نفع کشور نخواهد بود. وی افزود: ضمن اینکه اگر کسی دید کاندیدایی از او شایستگی و توان بیشتری دارد باید به

عضو مجمع تشخیص مصلحت گفت: ۶۰ درصد جمعیت ایران زیر خط فقر فرضی قرار دارند. توکلی با بیان اینکه گرسنگی و فقر در ایران معنادار شده است، افزود: وقتی مجلس تصمیم گرفت یارانه بدهد اعلام کرد به ۶۰ میلیون نفر

هر وقت رهبری حرفی می زند، روحانی از رفتارندوم صحبت می کند

توکلی: ۶۰ درصد جمعیت ایران زیر خط فقر هستند

تعلق می گیرد که این میزان حدود ۷۲ درصد جمعیت کشور را شامل می شود، یعنی ما می پذیریم ۷۳ درصد مردم ایران مستحق اعانه هستند. این عضو مجمع تشخیص مصلحت با بیان این که وضعیت مردم آن قدر خراب است، ادامه

عضو مجمع تشخیص مصلحت گفت: ۶۰ درصد جمعیت ایران زیر خط فقر فرضی قرار دارند. توکلی با بیان اینکه گرسنگی و فقر در ایران معنادار شده است، افزود: وقتی مجلس تصمیم گرفت یارانه بدهد اعلام کرد به ۶۰ میلیون نفر

عضو مجمع تشخیص مصلحت گفت: ۶۰ درصد جمعیت ایران زیر خط فقر فرضی قرار دارند. توکلی با بیان اینکه گرسنگی و فقر در ایران معنادار شده است، افزود: وقتی مجلس تصمیم گرفت یارانه بدهد اعلام کرد به ۶۰ میلیون نفر



حرف اصلاح طلبان و اصولگرایان در بین مردم خریدار ندارد

برای رسیدن به این مهم هم لازم است از یک جانبه گریها خودداری شود. وی اظهار کرد: کار اگر به گونه ای پیش رود که منفعت طلبان نتوانند به مقصودشان برسند، میزان نارضایتی عمومی به شدت افزایش خواهد یافت.

در نظر گیرند و شویهای پیشه کنند تا در کشور یک انتخابات واقعی برگزار شود، یعنی با توجه به وضعیت کشور، در سطح بین الملل و در بخش داخلی، تمام امور با هوشیاری کامل و پرهیز از تصمیم گیریهای هیزنساز اداره شود.

دبیرکل حزب اسلامی کار گفت: اصلاح طلبان و اصولگرایان اکنون در شرایطی نیستند که فکر کنند مقبول جامعه واقع می شوند و حرفشان در بین مردم خریدار دارد. حسین کمالی افزود: برگزار کنندگان انتخابات شرایط روز را

توانمندی هسته ای ایران، علت نشستن دشمنان سر میز مذاکره است

همزمان با سالروز تاسیس اتاق تعاون ایران  
آیین افتتاح رسمی ساختمان اتاق تعاون خراسان جنوبی  
با حضور استاندار خراسان جنوبی و رئیس اتاق تعاون ایران  
پیرچند - شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۰

مجموعه لبنیات سنتی قائم  
به تعداد ۴ نفر نیروی آقا جهت همکاری در قسمت کارگاه - فروشگاه  
بامدرک تحصیلی حداقل دیپلم به بالا نیازمند می باشد.  
در صورت تمایل در ساعات ۹ الی ۱۷ و ۱۷ الی ۲۱ به مجموعه قائم مراجعه فرمایید.  
تلفن تماس: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴  
آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی، نبش چهارراه شهید نوربخش

تفاوت متفاوت!  
مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی  
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی پیرچند  
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان  
بلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی  
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

بازرگانی خراشادی  
مرکز پخش قطعات اصلی موبایل  
به قیمت عمده  
ارائه انواع برند های iPhone \_ Samsung \_ Huawei \_ Xiaomi \_ Nokia \_ Sony \_ HTC \_ Lenovo \_ LG  
تعمیر و تعویض انواع ال سی دی، گلس تاج، باتری و دوربین  
به صورت نقد و اقساط  
آدرس: پیرچند، حاشیه میدان شهدا قطعات موبایل خراشادی ۰۵۶۳۳۲۱۷۸۵

نیازمندیم  
کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان جهت انجام کار تولید پوشاک به چند خیاط ماهر، نیمه ماهر و بردست احتیاج دارد  
افراد علاقه مند واجد شرایط جهت کسب اطلاعات لطفاً با شماره های زیر تماس حاصل فرمایند.  
شماره تماس: ۰۹۱۵۳۳۴۶۰۵۶ - ۳۲۲۱۲۷۶۳  
موسسه خیریه حضرت رسول... (ص) پیرچند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام... مجید  
به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیمار ان سرطانی معذب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.  
۳۲۲۲۱۷۷ - ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۲۴ - موسسه خیریه هیئت ابوالفضل

گروه معماری و دکوراسیون زممانی پور  
طراحی و بازسازی ساختمان  
شرایط ویژه پرداخت از ۲ تا ۶ ماهه با چک  
کاغذ دیواری - پارکت - کناف  
بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲ ۴۰ ۳۰ ۴۰ ۷